
ESTADO DO RIO G R A N D E DO SUL

Câmara Municipal de Manoel Viana
Prédio Rosoinar de Lara Luiz

PORTARIA N° 037, DE 10 DE AGOSTO DE 2020.

A Presidente da Câmara Municipal de Manoel Viana, no uso das

atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica e o Regimento Interno da Casa;

RESOLVE

Art.1° Designar a servidora Catarina Kulmann Biondo como Fiscal de

Contrato neste ato do contrato que será celebrado por este Poder Legislativo

referente a contratação de micro empresa (ME) ou empresa de pequeno porte

(EPP), assim definidas pelo art. 3° da Lei Complementar 123/2006 com a

finalidade de locação de máquina copiadora com fornecimento de materiais,

folhas, tonner e manutenção dos equipamentos.

2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 10 de agosto de 2020.

Vera. Luiza Tâmara Rodrigues Soares
Presidente

Registre-se e Publique-se
Em: 10/08/2020

1a Secretária
Vera. Catiane Alves

Avenida Ibicuí, 257 - Centro CEP- 97640-000 Telefone/fax: (55)32562406-Manoel Viana-RS


